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CT 11.5.
19:00-21:30

21:30-01:30

PA12.5.
14:00-15:30

16:30-17:45

19:00-20:45

22:30-03:00

SO 13. 5.
10:30-11:30

15:00-16:00

18:00-19:00

20:00-21:10

22:00-23:00

23:30-03:00

Moravské divadlo

Jurij Andruchovyé
MOSKOVIADA
Divadlo X10 Praha
oficialni zahajeni 26DF

Konvikt | $apité | volny vstup
OndRasH DJ set

Konvikt | $apit6 | volny vstup
Moskoviada beseda k inscenaci

S-klub
Adrienn Hod & ME-SA
SOFT SPOT

Moravské divadlo
Jifi Havelka a kol.
VYKOURENI

Divadlo Husa na provazku Brno
+ beseda po predstaveni

Konvikt | $apit6 | volny vstup
Andrea Dare & Brigitte Noir DJ set

Konvikt | $apité | volny vstup
Soft Spot beseda k inscenaci

Muzeum moderniho uméni | Trojlodi
Boglarka Borcsok & Andreas Bolm
FIGURING AGE

v anglickém znéni tlumo&eném do &estiny

Moravské diyadlo
Mifenka Cechova & Spitfire Company
BALETKY

S-klub
Boris Kopeinig & Doris Uhlich
TANK + beseda po predstaveni

Konvikt | $apité | volny vstup
ENSOI koncert

Konvikt | $apit6 | volny vstup
Peter Coom DJ set

Konvikt = Umélecké centrum UP (Univerzitni 3)

26 \

“

NE 14. 5.
10:00-12:00

13:00-14:00

14:15-15:15

16:00-17:15

18:30-20:00

21:00-22:15

PO 15. 5.
10:00-11:00

11:30-12:30

17:00-18:00

19:30-20:50

22:00-01:30

Divadelni
Flora

Divadlo na cucky
TELO JAKO ARTEFAKT
workshop pro déti od 6 do 12 let

Muzeum moderniho uméni | Trojlodi
Boglarka Borcs6k & Andreas Bolm
FIGURING AGE

v anglickém znéni tlumo&eném do &estiny

Muzeum moderniho uméni | Besedni sal | volny vstup
Figuring Age beseda k inscenaci

S-kiub
Mifenka Cechova & Tantehorse
INVISIBLE II./ BARBORA KAUFMANNOVA

Moravské divadlo

Katefina Souckova, Jan Fri¢ a kol.
UZ NENi TREBA DELAT VUBEC NIC
Divadlo v Dlouhé Praha

S-kiub
Mifenka Cechova & Tantehorse
INVISIBLE II./ BARBORA KAUFMANNOVA

Konvikt | Sapit6 | volny vstup
Mifenka Cechova beseda

Konvikt | Sapit6 | volny vstup
Uz neni tfeba délat viibec nic beseda k inscenaci

Muzeum moderniho uméni | Trojlodi
Boglarka Borcs6k & Andreas Bolm
FIGURING AGE

v anglickém znéni tlumo&eném do ¢estiny

S-klub

Edouard Louis
KDO ZABIL MEHO OTCE
Depresivni déti touzi po penézich
+ beseda po predstaveni

Konvikt | $apité | volny vstup
Koubi DJ set



UT 16. 5.
17:00-17:45

19:00-21:50

ST 17.5.
17:00-17:45

20:00-20:45

22:00-01:30

€T 18.5.
11:30-12:30

17:30

20:00-21:10

22:30-02:00

PA 19. 5.
16:00-19:00

17:00

20:00-20:45

22:00-083:00

SO 20. 5.
11:00-14:00

11:30-12:20

14:00-16:00

16:00-19:00

16:30-17:15

19:00

kostel Panny Marie Snézné
Johana Pockova & POCKetART
K MADONE SE RzZI

Moravské divadlo

Dale Wasserman

PRELET NAD KUKACCiM HNiZDEM
Moravské divadlo Olomouc

kostel Panny Marie Snézné
Johana Pockova & POCKetART
K MADONE SE RzZI

S-klub
Teresa Vittucci
HATE ME, TENDER:

Solo for Future Feminism
v anglickém znéni s ¢eskymi titulky

Konvikt | $apit6 | volny vstup
Babsi & Lusy DJ set

Konvikt | $apit6 | volny vstup
Teresa Vittucci beseda v angli¢tiné

Divadlo na cucky

Barbara Herz

TANEC DERVISU premiera
Divadlo na cucky Olomouc

S-klub

Lukas Brutovsky

IOKASTE

Slovenské komorné divadlo Martin

& Méstska divadla prazska (Divadlo Komedie)
+ beseda po predstaveni

Konvikt | $apit6 | volny vstup
Naplutu DJ set

Arcidiecézni muzeum | Mozarteum
Susanne Kennedy — Markus Selg — Rodrik Biersteker

I AM (VR) 35min. produkce pro jednoho divaka
v anglickém znéni | vice na www.divadelniflora.cz

Divadlo na cucky L.
Barbara Herz TANEC DERVISU -+ beseda po predstaveni
Divadlo na cucky Olomouc

S-klub
Tereza Lenerova i
EXISTUJE DOJEM BYTI + beseda po predstaveni

Konvikt | $apit6 | volny vstup
Dekadance DJ set

Arcidiecézni muzeum | Mozarteum
Susanne Kennedy — Markus Selg — Rodrik Biersteker

I AM (VR) 35min. produkce pro jednoho divaka
v anglickém znéni | vice na www.divadelniflora.cz

Konvikt | Divadlo K3
Filip Teller & Divadlo Aldente Brno
STAND UP DOWN + beseda po predstaveni

Divadlo na cucky
TELO JAKO KRAJINA
taneéné-pohybovy workshop s Terezou Lenerovou

Arcidiecézni muzeum | Mozarteum
Susanne Kennedy — Markus Selg — Rodrik Biersteker

I AM (VR) 35min. produkce pro jednoho divaka
v anglickém znéni | vice na www.divadelniflora.cz

Muzeum moderniho uméni | Trojlodi
Simone Dede Ayivi a kol.
THE KIDS ARE ALRIGHT

v némeckém znéni s ¢eskymi titulky

Moravské divadlo

Wolfgang Amadeus Mozart
TITUS

Moravské divadlo Olomouc

19:30-21:10

21:30-23:00

23:30-04:00

NE 21. 5.
11:00-14:00

11:00-11:50

12:30-14:30

12:30-13:30

14:30-16:10

16:30-19:30

18:00-18:45

20:00-20:45

PO 22.5.
18:30-21:00

22:00-02:30

v partnerské
spolupraci

Moravské divadlo

S-klub

Edouard Louis

DEJINY NASILi
Svandovo divadlo Praha

Jazz Tibet Club
KID BE KID koncert

Konvikt | $apité | volny vstup
René DJ set

Arcidiecézni muzeum | Mozarteum
Susanne Kennedy — Markus Selg — Rodrik Biersteker

I AM (VR) 35min. produkce pro jednoho divaka
v anglickém znéni | vice na www.divadelniflora.cz

Divadlo na cucky

Simon Spisak a kol.

TRI ORISKY

Divadlo na cucky Olomouc

Divadlo na cucky
JINY, JINA, JINE
workshop pro déti od 6 do 12 let

Moravske divadlo | orchestraini sal | volny vstup
JINA OPERA? beseda

S-klub

Edouard Louis

DEJINY NASILI + beseda po predstaveni
Svandovo divadlo Praha

Arcidiecézni muzeum | Mozarteum
Susanne Kennedy — Markus Selg — Rodrik Biersteker

1 AM (VR) 35min. produkce pro jednoho divaka
v anglickém znéni | vice na www.divadelniflora.cz

Muzeum moderniho uméni | Trojlodi
Simone Dede Ayivi a kol.
THE KIDS ARE ALRIGHT

v némeckém znéni s Eeskymi titulky

Muzeum moderniho uméni | Trojlodi
Simone Dede Ayivi a kol.
THE KIDS ARE ALRIGHT

v némeckém znéni s ¢eskymi titulky

Moravské divadlo

Sasha Marianna Salzmann — Hakan Savas Mican
NA CLOVEKU MUSIi BYT VSE KRASNE

Thalia Theater Hamburg

v némeckém znéni s Eeskymi titulky

slavnostni zakonéeni 26DF

Konvikt | $apit6 | volny vstup
Getz DJ set

predprodej a rezervace vstupenek online
nebo na pokladné Moravského divadla Olomouc

vstupenky lze dokoupit 3@ minut pred zacatkem
jednotlivgch akci v misté konani

nevyzvednuta rezervace propada
15 minut pred zacatkem produkce
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